СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       Р Е Ш Е Н И Е
    от 13.12.2012  года                                       № 48 /216
О     внесении     изменений   в  решение   Собрания депутатов от 22.11.2010 г. № 3/45   «О мероприятиях  по    организации       исполнения        наказаний     в      виде     обязательных    и      исправительных работ»
   Руководствуясь ст.49, ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации ст.25, ст.28, ст.40, ст.43 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 ст. 24 Закона Российской Федерации «О занятости населения» Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области  РЕШИЛО:
               1. Внести  в решение Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района «О  мероприятиях по организации исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ»  от 22.11.2010года    № 3/45  следующие изменения:

         «пункт  1 изложить  в новой редакции:

- Администрация Высокского сельсовета Медвенского района;

- ООО  «Русский ячмень»  (по согласованию)
- ООО «Спасская Нива» (по согласованию);

- КФХ Сивцев А.А. (по согласованию);

- КФХ Харланов А.М. (по согласованию);

- КФХ Пинаева А.С. (по согласованию)».
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Высокского сельсовета                                       А.Н. Харланов